Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 515/2025, em
referência.
Data da assinatura: 26/08/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e RENATO BRUM DOS SANTOS, Secretário de Estado da
Segurança Pública de Goiás.
Valor: R$ 20.265,00 (vinte mil duzentos e sessenta e cinco reais).

Espécie: Termo de Doação nº 381/2025 - Processo nº 08020.006176/2025-13.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº
00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA CIVIL DO RIO DE JANEIRO, CNPJ nº
32.855.236/0001-04.

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 381/2025, em
referência.
Data da assinatura: 26/08/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e FELIPE LOBATO CURI, Secretário de Estado de Polícia
Civil do Rio de Janeiro.
Valor: R$ 584.582,97 (quinhentos e oitenta e quatro mil quinhentos e oitenta e dois
reais e noventa e sete centavos).

Espécie: Termo de Doação nº 144/2025 - Processo nº 08020.000261/2015-98.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº
00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA CIVIL DO RIO DE JANEIRO, CNPJ nº

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 144/2025, em
referência.
Data da assinatura: 26/08/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e FELIPE LOBATO CURI, Secretário de Estado de Polícia
Civil do Rio de Janeiro.
Valor: R$ 456.398,28 (quatrocentos e cinquenta e seis mil trezentos e noventa e oito
reais e vinte e oito centavos).

Espécie: Termo de Doação nº 532/2025 - Processo nº 08106.010901/2025-08.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº
00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE SEGURANCA PÚBLICA DO PIAUÍ, CNPJ nº 06.553.549/0001-

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 532/2025, em
referência.
Data da assinatura: 27/08/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e FRANCISCO LUCAS COSTA VELOSO, Secretário de
Segurança Pública do Piauí.
Valor: R$ 30.456,00 (Trinta mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais).